

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018-PP

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:

RAZÃO SOCIAL: CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO - ME	CNPJ: 15.512.613/0001-85
PESSOA PARA CONTATO: ARTUR - 85. 9.91547940	TELEFONE: 88. 34211328
DATA DA PROPOSTA: 09 de Maio de 2018	

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de preços para a Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de confecção de materiais gráficos, para atender às necessidades dos órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
54718	ENVELOPE GRANDE 26X36 CM ABERTO 4X0 CORES/PAPEL OFFSET 120G/CORTE E VINCO DOBRA	1000	UNIDADE	0,32	320,00
54721	FOLDER/FORMATO 21X30CM/ COM DUAS DOBRAS, POLICROMIA/ PAPEL RECICLADO/2 MODELOS - Especificação : FOLDER/FORMATO 21X30CM/ COM DUAS DOBRAS, POLICROMIA/PAPEL RECICLADO/2 MODELOS	50000	UNIDADE	0,15	7500,00
66994	BLOQUINHO 50X1 VIA 140X210 4X0 CORES PAPEL OFFSET 70G/COLADO.	500	UNIDADE	0,35	175,00
66996	CARTÃO DE APRESENTAÇÃO/FORMATO 5,5X9,5 CM/4X0 CORES/PAPEL DUO DESIGNER.	1000	UNIDADE	0,22	220,00
66997	CARTÃO DE NATAL/FORMATO 15X21CM/4X0 CORES/PAPEL DUO DESIGNER.	100	UNIDADE	0,22	22,00
66999	CARTAZES/TAMANHO 31X44CM/ POLICROMIA, PAPEL COUCHÉ 120G.	20000	UNIDADE	0,18	3600,00
67002	FOLDER/FORMATO 21X30CM/COM UMA DOBRA, POLICROMIA/PAPEL RECICLADO 90G/ 2 MODELOS - Especificação : FOLDER/FORMATO 21X30CM/COM UMA DOBRA, POLICROMIA/PAPEL RECICLADO 90G/ 2 MODELOS	50000	UNIDADE	0,12	6000,00
67004	FOLDER'S (4 MODELOS) TAMANHO 21X31 CM/ 4X4 CORES/PAPEL COUCHE 115G	80000	UNIDADE	0,10	8000,00
67006	PANFLETOS (6 MODELOS) FORMATO 15X21CM/ 4X4 CORES/ PAPEL COUCHE 90G	9000	UNIDADE	0,14	1260,00

67007	PAPEL TIMBRADO/FORMATO 21X29 CM/ 4X0 CORES/PAPEL OFFSET 120G/ CORTE FINAL - Especificação : PAPEL TIMBRADO/FORMATO 21X29 CM/ 4X0 CORES/PAPEL OFFSET 120G/ CORTE FINAL/ PROVA DIGITAL	1500	UNIDADE	0,08	120,00
67008	PASTA COM BOLSO 312X460MM ABERTO 4X0 CORES/PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - Especificação : PASTA COM BOLSO 312X460MM ABERTO 4X0 CORES/PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G/ CORTE E VINCO/ VERNIZ UV LOCAL 20%/ OCUPAÇÃO 1 LADO/ DOBRA BOLSO 140/ 210 ABERTO	2000	UNIDADE	1,10	2200,00
67016	FOLHA PARA CERTIFICADO ESCOLAR/ 4X0 CORES / AP 180G T-21X30 CM	5000	UNIDADE	0,08	400,00
67810	HISTÓRICO ESCOLAR/FORMATO 21X31CM/ 4X4 COR/PAPEL AP 60KG	8000	UNIDADE	0,12	960,00
69174	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO - TAM A4 - 1X0 COR - 2 VIAS - 100 FOLHAS	320	BLOCO	2,20	704,00
69175	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO INFRAÇÃO - TAM A4 - 1X0 COR - 2 VIAS - 100 FOLHAS	320	BLOCO	2,20	704,00
69177	ENVELOPE TIMBRADO C/ IMPRESSÃO 4X0 COR - TAM - 23X32CM	5550	UNIDADE	0,35	1942,50
69178	ENVELOPE TIMBRADO C/ IMPRESSÃO 4X0 COR - TAM - 25X17CM	4000	UNIDADE	0,25	1000,00
69179	ENVELOPE TIMBRADO C/ IMPRESSÃO 4X0 COR - TAM - 22X16CM	4200	UNIDADE	0,25	1050,00
69183	TALÃO DE ARRECADAÇÃO C/ DUAS VIAS - 10X20CM - NUMERADO - 1X0 - PAPEL AP 20KG - 1-Especificação : TALÃO DE ARRECADAÇÃO C/ DUAS VIAS - 10x20cm - NUMERADO - 1X0 - PAPEL AP 20Kg - 100 FOLHAS	1000	BLOCO	1,80	1800,00
69185	CAPA DE EMPENHO - 1X0 - TAM 33X48CM - PAPEL 24KG - CORES VARIADAS	21000	UNIDADE	0,15	3150,00
69187	ATESTADO MÉDICO - 1X0 - PAPEL AP 20KG - C/ 100 FOLHAS	40	BLOCO	2,00	80,00
69188	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACS) C/ 100 FOLHAS - TAM A4 - 1X0 - PAPEL 20K - Especificação : CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACS) C/ 100 FOLHAS - TAM A4 - 1X0 - PAPEL 20Kg	1500	BLOCO	2,50	3750,00
69189	CADASTRO INDIVIDUAL C/ 100 FOLHAS - TAM A4 - 1X0 - PAPEL 20KG	2800	BLOCO	2,50	7000,00
69193	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - TAM A4 - 1X0 - PAPEL 20KG C/ 100 FOLHAS	1200	BLOCO	2,50	3000,00
69194	FICHA DE APAC - TAM A4 - 1X0 - PAPEL 20KG - C/ 100 FOLHAS	330	BLOCO	2,50	825,00
69195	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL C/ 100 FOLHAS - TAM A4 - 1X0 - PAPEL 20KG FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL C/ 100 FOLHAS - TAM A4 - 1X1 - PAPEL 20Kg	330	BLOCO	2,50	825,00
69196	FOLHAS - TAM A4 - 1X1 - PAPEL 20Kg	330	BLOCO	2,50	825,00
69197	FICHA DE EVOLUÇÃO C/ 100 FOLHAS - TAM A4 - 1X1 PAPEL AP 20KG	330	BLOCO	2,50	825,00
69199	FICHA DE PROCEDIMENTOS C/ 100 FOLHAS - TAM A4 - 1X0 - PAPEL AP 20KG	150	UNIDADE	2,00	300,00



69202	PLANILHA DE VISITA DOMICILIAR ACS C/ 100 FOLHAS - TAM A4 - 1X0 - PAPEL AP 20KG	110	BLOCO	2,50	275,00
69204	RECEITUÁRIO COMUM C/ 100 FOLHAS - TAM 10X21CM - 1X0 - PAPEL AP 20KG	8400	BLOCO	1,60	13440,00
69205	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS - C/ 100 FOLHAS - TAM 15X18CM - 1X0 - PAPEL - Especificação: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS - C/ 100 FOLHAS - TAM 15x18cm - 1X0 - PAPEL AP 20Kg	3500	BLOCO	1,80	6300,00
69206	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO C/ 100 FOLHAS- TAM A4 - 1X1 - Especificação: REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO C/ 100 FOLHAS- TAM A4 - 1X1 - PAPEL AP 20Kg	210	BLOCO	3,50	735,00
69207	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 21X31CM,4X4 CORES, PAPEL AP 60KG	3000	UNIDADE	0,12	360,00
69210	CARTÃO POSTAL/PAPEL SUPREMO 250G - TAM 10X15CM - COLORIDO	100	UNIDADE	0,65	65,00
69212	DIÁRIO EDUCAÇÃO INFANTIL/FORMATO 21X31CM/COM 248 PÁGINAS/1X1 COR/PAPEL AP 24 KG - Especificação: DIÁRIO EDUCAÇÃO INFANTIL/FORMATO 21X31CM/COM 248 PÁGINAS/1X1 COR/PAPEL AP 24 KG/CAPA FORMATO 31,5X44CM/4X0 AP 60KG	500	UNIDADE	9,50	4750,00
69213	DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTAL I/FORMATO 21X31CM/COM 184 PÁGINAS/1X1 COR/PAPEL AP 24.Especificação: DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTAL I/FORMATO 21X31CM/COM 184 PÁGINAS/1X1 COR/PAPEL AP 24 KG/CAPA/FORMATO 31,5X43CM/4X0 AP 60KG	800	UNIDADE	6,50	5200,00
69215	ENVELOPE PEQUENO 11X23 CM ABERTO 4X0 CORES/ PAPEL OFFSET 120G/CORTE E VINCO DOB - Especificação: ENVELOPE PEQUENO 11X23 CM ABERTO 4X0 CORES/ PAPEL OFFSET 120G/ CORTE E VINCO DOBRA	500	UNIDADE	0,35	175,00
72636	PASTA DO ALUNO/PAPEL CARTÃO 250G.	6000	UNIDADE	0,90	5400,00
72638	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE APOSTILAS	200	UNIDADE	18,00	3600,00
83948	IMPRESSÃO DE CARTAZES PAPEL COUCHE COLORIDO	12400	UNIDADE	1,09	13516,00
83949	IMPRESSÃO DE CARTILHAS 4X0/20FLS/TAM. 9/PAPEL OFICIO 24KG/FRENTE E VERSO	7100	UNIDADE	1,70	12070,00
83950	IMPRESSÃO DE FOLDERS 4X1/TAM.9/PAPEL COUCHE 60KG/FRENTE E VERSO	14300	UNIDADE	0,15	2145,00
83951	IMPRESSÃO DE CARTILHAS 4X0/20FLS/TAM.9/PAPEL OFICIO 24KG/FRENTE E VERSO	8600	UNIDADE	0,99	8514,00
83952	PAFLETOS COLORIDO A3	20200	UNIDADE	0,45	9090,00
83953	LIBERAÇÃO FUNERAL 25 FOLHA 1 VIA - Especificação: tam. 15 x 21cm	300	BLOCO	2,20	660,00
83955	ENCAMINHAMENTO AUXÍLIO FUNERAL DUAS VIAS 25 FOLHA - Especificação: tam. 15x21cm	300	BLOCO	2,20	660,00
83955	CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO - cód. 303	30	UNIDADE	16,99	509,70



Rubrica

VALOR DA PROPOSTA:

Valor Global: R\$146.322,05 (Cento e quarenta e seis mil trezentos e vinte e dois reais e cinco centavos)

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:

Início da execução dos serviços: A partir da data de assinatura da Ordem de Serviço, conforme definido no Edital do Pregão Presencial N° 013/2018-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a partir da presente data.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial N° 013/2018-PP e seus anexos.

ARACATI 09, DE MAIO DE 2018

Atenciosamente,



CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO



